Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Старобезгинская средняя общеобразовательная школа Новооскольского района Белгородской области»

Выписка из приказа
31 августа  2009 года

№ 155а
О  распределении стимулирующей части

фонда оплаты труда

На основании решения заседания Управляющего совета школы от  2009 года, руководствуясь Положением о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МОУ «Старобезгинская СОШ»

Приказываю:

1.Распределить стимулирующую часть фонда оплаты труда работникам МОУ «Старобезгинская СОШ» следующим образом:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Профессия,

должность
	Стимулирующая часть

(учебн.

деят.)
	Стимулирующая часть

(воспит.

.деят.)

	1
	Ганагина Ирина Николаевна
	Директор
	60
	-

	2
	Широких Валентина Николаевна
	Зам.по учеб. работе
	50
	-

	3
	Набокова Светлана Владимировна
	Зам. по восп. работе
	60
	-

	4
	Петрушенко Татьяна Михайловна
	Зам. по науч. работе
	-

	5
	Андросюк Любовь Валентиновна
	Учитель
	90
	36

	6
	Микуланинец Любовь Митрофанов.
	Учитель
	44
	29

	7
	Величко Антонина Васильевна
	Учитель
	32
	27

	8
	Шемякина Елена Николаевна
	Учитель
	55
	-

	9
	Жигулин Андрей Михайлович
	Учитель
	126
	27

	10
	Пинякова Татьяна Васильевна
	Учитель
	50
	29

	11
	Иваненко Наталья Георгиевна
	Учитель
	47
	25

	12
	Зауташвили Екатерина Евгеньевна
	Учитель
	-
	-

	13
	Акиншина Галина Ивановна
	Учитель
	53
	-

	14
	Калюжный Алексей Николаевич
	Учитель
	73
	25

	15
	Овсиенко Валентина Николаевна
	Учитель
	45
	27

	16
	Набоков Сергей Анатольевич
	Учитель
	88
	-

	17
	Ляхов Геннадий Алексеевич
	Препод.-организатор
	44
	-

	18
	Колесникова Любовь Михайловна
	Учитель
	38
	25

	19
	Недоступенко Тамара Григорьевна
	Учитель
	58
	31

	20
	Гончарова Елена Владимировна
	Учитель
	87
	-

	21
	Савина Людмила Анатольевна
	Учитель
	54
	32

	22
	Нужная Галина Васильевна
	Учитель
	72
	-

	23
	Вишнивецкая Оксана Николаевна
	Ст. вожатая
	-
	37

	24
	Троценко Наталья Михайловна
	Воспитатель
	45
	34

	25
	Юдина Татьяна Николаевна
	Воспитатель
	-
	47

	26
	Каплий Алексей Васильевич
	Водитель
	35

	27
	Нужный Владимир Николаевич
	Водитель
	35

	28
	Лемешко Михаил Иванович
	Водитель
	35

	29
	Казаринова Валентина Петровна
	Библиотекарь
	30

	30
	Понедельченко Татьяна Стефановна
	Повар
	10

	31
	Борщ Татьяна Ивановна
	Повар
	10

	32
	Максименко Надежда Ивановна
	Повар
	10

	33
	Ткачева Антонина Павловна
	Подсобная рабочая
	10

	34
	Туковская Ольга Александровна
	Подсобная рабочая
	10

	35
	Юсубова Сурая Муаддин кзы
	Гардеробщик
	15

	36
	Горлина Зоя Дмитриевна
	Уборщик пр..помещ.
	15

	37
	Татарикова Елена Владимировна
	Уборщик пр..помещ.
	15

	38
	Васильченко Елизавета Оттовна
	Уборщик пр..помещ.
	15

	39
	Проценко Геннадий Анатольевич
	Оператор котельной
	0

	40
	Жигулин Андрей Михайлович
	по штат. расписанию
	35

	41
	Набоков Сергей Анатольевич
	по штат. расписанию
	35

	42
	Калюжный Алексей Николаевич
	по штат.  расписанию
	35

	43
	Ляхов Геннадий Алексеевич
	по штат. расписанию
	35

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ________________ И.Н. Ганагина
Выписка верна.
Делопроизводитель: ________________ Казаринова В.П.